
Referentna stranica

lzvje5taji proraduna, proradunskih i izvanproradunskih korisnika

za razdoblje: 1. sijedanj 2021. - 31. prosinac 2021.

Broj RKP-a:l 19302 
|

rMatidni broj:l 03950557 |

AoP oznaka razaoatia:l 2021-12 
|

Proradun nema korisnika pa lzvjeataj vrijedi i kao konsolidirani:LIE_I Kontrolni broj izvjestaja

Naziv obveznika:ISREDNJA STRUKOVNA SKOLA 
I

PoSt" i.j"r,o,
ulica ikucni rrroj:IBOzENE PLAZZERIANO 4 

|

od datunra : 
l_____!_.1. 20 3]____l

Do datu m a : l----l!.!|{ll--l
orB:l 58748387962

Sifra djelatnostl:l:gLl rehnidko i strukovr)o srednje obrazovan]c

Razdjel:l:99L_.1 Raz.jjel: NEr'iA|?AZDJEL.A

Sitra graaalope.:l 472 | lttP,tttija: VAITAZDINSI(4, Urfl(l/ol)cina:vAli^ztllN

osoba za rontat<tiranje:l Jelena Stapic 
I

rereron: [__042j!!ll_] retetax:l 0az+922s0 |

Adresa e-poste r" kontrkt,

Adresa e-poste obr"rnik",

Zakonski pr"d.,rrnin,

Stanje kontrola:

Opis stavke
AOP

oznaka
Ostvareno rl

bretho.lnoi oodini
Ostvareno u tekucoj

PR.RAS

PRtHODt POSLOVANJA (AOP 002+039+045+077+10'l+1 19+128+134)

RASHODT POSLOVANJA (AOP 147 +1 58+191+210+219+247 +2581

ViSak prihoda i primitaka raspoloiiv u sljede6em razdoblju (AOP 634+636-635-637)

Manjak prihoda i primitaka za pokri6e u sljede6em razdoblju (AOP 635+637-634-636)

001

146

638

639

20.227.426

1 8.639.81 0

1.535.458

0

20.824.645

20.293,1 66

1.602.877

0

Opis stavke
AOP

oznaka
Stanje na podetku

razdobl ia

Stanje na kraju
razdobl ia

Bila nca

Nefinancijska imovina (AOP 003+007+046+047+05'l+058)

Financijska imovina (AOP 064+073+082+l 1 3r129+ 141+'l 59+165)

Obveze (AOP'17 1+183+'184+200+2281

Vlastiti izvori (AOP 232 + 239 - 248 + 249 do 251).

002

063

170

231

1 6.449.1 9B

3.336.390

1.395.694

18.389.894

16.'t20.432

3.731.446

1.889.323

17.962.554

Opis stavke
AOP

oznaka
Ostvareno u

Drelhodnoi aodini
Ostvareno u teku6oj

RAS-funkcijski

op6e javne usluge {AoP 002+006+009+013 do 017)

Ekonomskl poslovi (AOP 032+035+039+046+050+056+057+062+070)

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdjs svBiani
Obrazovanje (AOP 1 1 1 +1 I 4+1'l 7 + 1'18+ 121 do 1 241

Kontrolni zbroj (AoP 001+018+024+031+071+078+085+103+l 10i125)

001

031

084
'1 10

137

0

0

19.262.428

19.262.428

c

c

0

20.7s8.22e

20.758.22€,

Opis stavke AOP
oznaka

lznos pove6anja lznos smanjenja

P-VRIO

Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (AOP 002+018)

Promjene u obujmu imovine (AOP 019+026)

Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (AOP 035+040)

Promjene u obujmu obveza (AOP 041 do 044)

001

018

034

040

c 6.58

Opis stavke
AOP

oznaka
lznos

Obveze

Stanje obveza 1. sijednja (=AOP 038- iz lzvjestaja o obvezamaza prethodnu godinu)

Stanje obveza na kraju izvjestajnog razdobua (AOP 001+002-020) I (AOP 039+097)

Stanje dospjelih obveza na kraju izvje$tajnog razdoblja (AOP 040+045+086+09't)

Stanje nedospjelih obveza na kraju izvjestajnog razdoblja (AOP 098 do 101)

001

038

039

097

1.395.694

1.889.322

291.490

'1.597.833
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